Обработка на песна Yesterday

Драги ученици,
Минатиот час се запознавме со нерамноделниот 7/8 ритам, и направивме анализи на некои народни мак.песни со овој карактеристичен ритам.
Сега, преоѓаме на нешто поинакво.  Би сакала да се обидете да направите анализа на култната композиција “Yesterday” која многу одамна ја отпеа британскиот бенд Битлси.
Прво внимателно и долго слушајте ја, преслушувајте ја и полека направете анализа на ритамот, мелодијата, текстот, рефренот и се што ќе забележите специфично во оваа песна.
Забавувајте се, и слушајте убава музика!


